

HESTRA

Vårens aktivitetsutbud.

Vi är fortfarande begränsade i vår verksamhet då vi inte får hålla några sammankomster inomhus. Skulle läget förbättras, vilket vi hoppas på, så återkommer vi med lämpliga programinslag.

I nuläget är det uteaktiviteter som får gälla och då erbjuder vi nedanstående.

Tipspromenader med start utanför Medborgarhuset.

Onsdagen den 7/4, Klockan 09.30-10.30 startar vi upp med tipspromenad (-er), finns intresse så blir det troligen några efterföljare.

Grillträffar med Trimbingo.

Onsdagen den 24/3 vid Kroksjöbaden klockan 14.00-15.00

Onsdagen den 14/4 vid Agnsjön klockan 14.00-15.00

Gökotta.

Söndagen den 30/5 med samling vid Medborgarhuset, klockan 07.00 för promenad till Hestra ås. (eventuellt annat mål.)

Grillfest.

Tisdagen den 11/5 klockan 16.00 utanför Medborgarhuset.

Sommartårta

Onsdagen den 23/6 klockan 15.00 utanför Medborgarhuset.

Kulturvandringar.

Onsdagen den 5/5. Samling vid Equmeniakyrkans parkering för vandring till Kyrkobol (ett av kommunens största träd) och visning av Hembygdsgården.

Onsdagen den 19/5. Samling vid Isamons parkering för vandring till Äspås . Hur byn såg ut för 100 år sedan mot var den är i dag.

Onsdagen den 26/5. Samling vid Isaberg Golfklubbs parkering för vandring på Golfbaneleden via Ettö och information om Nissafors Bruks gamla industrihistoria.

Håll utkik på hemsida, mail och anslag för inbjudan inför varje aktivitet !



HESTRA

Veckolotteri

Som du känner till så är vi i en mycket speciell situation. Några sammankomster där vi kan träffas, umgås, fika och ha allmänt trevligt, får vi inte ha.

En del i dessa sammankomster är lotterier.

Dessa skulle vi ändå kunna ha vilket borde vara ett avbrott i vardagen, lite underhållning och lite spänning i bästa fall också en och annan vinst.

Dessutom blir det ett tillskott till vår föreningskassa som sätts på prov nu när alla entré och lotteri-inkomster faller bort.

Vi har startat upp ett medlemslotteri som omfattar 200 lotter med dragning varje torsdag. Lottpriset är 5 kr/vecka och kan köpas för 5, 10 eller 20 veckor.

Vinsterna består av presentkort på Tempo, Hestra Radio & Sport och Stationen blommor. Varje vecka lottas följande vinster, vinst nr 1 = 200 kr, vinst nr 2 och 3 = 100 kr och vinst nr 4 och 5 = 50 kr.

Du beställer din lott eller lotter via mail eller sms eller telefon,

E-post: ringmormor@hotmail.se SMS eller telefon 0703 40 55 03

Du kan vid beställningen uppge önskat nummer vilket tillgodoses så länge det inte är upptaget, därefter tilldelas du lottnummer av arrangören.

Betalning sker via swish eller bank. Eller kontant i kuvert med namnuppgift i vår svarslåda.

Swish 123 240 91 18 (SPF Hestra), Bankgiro 5201-4883 Kontant i svarslåda vid Hestra Radio & Sport

Dragningslista publiceras på hemsidan, mailutskick och anslag.

Vinster finns för avhämtning, på Hestra Radio & Sport, fr.o.m. nästkommande måndag efter dragning

Start sker med första dragningen den 4 mars, vecka 9. En fördel med detta lotteri är att du kan ansluta dig när som helst med det antal veckor du önskar delta, för att sedan förnya efter hand.

Lotter måste beställas senast måndagar för att vara med i den veckans dragning.

SPF Seniorerna Hestra

Styrelsen